
       
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 070/2018 
PREGÃO PRESENCIAL N°048/2018 
REGISTRO DE PREÇO N° 039/2018 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO: 043/2018 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e Centermidia Publicações LTDA, 

Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada em 

publicações nos diários oficiais da união, estado e jornais de grande circulação. 
DATA DE ASSINATURA: 19/06/2018 
VIGÊNCIA: 19/06/2018 á 19/06/2019 
VALOR: R$ 18.957,00(dezoito mil e novecentos e cinqüenta e sete reais).  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
04.122.0007.2005/3.3.90.39.00  
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 070/2018 – Pregão Presencial n° 048/2018 – Registro de Preço 
n°039/2018. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal, pelo 

Contratante e Sérgio Miranda França, e por Centermidia Publicações LTDA 
pela contratada, Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi 
como testemunhas. 

 
 

   
 
 
 


